



Matchcupen 2025

Tävlingen:

Matchcupen är en säsongstävling riktad till Mälare GK Seniorer 55+. Både herrar och damer.

Tävlingen omfattar en huvudtävling, **Matchcupen**, samt en tävling för de spelare som förlorar i första omgången, **Utmanarcupen**. Det innebär en andra chans att ta sig till prisbordet.

Tävlingsledare:

Anders Björkman Mejl: anders.bjorkman2021@outlook.com Mobil: 070-5522716

Spelform:

Singelspel Match med handicap. Alla deltagare tävlar i samma klass.

Tillgodoräknat spelhandicap:

Den som har högst spelhandicap erhåller slag mot den andre spelaren motsvarande skillnaden mellan spelhandicapen. Slagen tas ut på de hål som har lägst index. Tex Kalle har spelhandicap 18 och Pelle har spelhandicap 6. Kalle får 12 slag upp på Pelle och de tas ut på hålen med index 1-12.

Handicapgräns:

Spelhandicap **max 36 slag**.

Omfattning:

Match 18 hål. Vid lika resultat efter 18 hål gäller "sudden death" med start på hål 1.

Tee: Herrarna spelar från Tee 51 eller Tee 47 och damerna från Tee 47 eller Tee 44.

Maxantal spelare:

För 2025 är deltagandet maximerat till **64 spelare**.

Lottning:

På hemsidan <https://www.malarogk.se/klubben/kommitteer/senior/> längst ned under rubriken MÄLARÖ SENIOR DOKUMENT finns den lottade Matchstegen tillgänglig måndagen den 5 maj. Utmanarstegen finns tillgängliga på hemsidan söndagen den 1 juni. Gå in och ta reda på vem du skall möta i nästa match.

Spelomgångar:

Matchcupen	Färdigspelad senast ..	Utmanarcupen	Färdigspelad senast ..
Spelomgång 1 (64)	1 Juni		
Spelomgång 2 (32)	29 Juni	Spelomgång 1 (32)	29 Juni
Spelomgång 3 (16)	17 Augusti	Spelomgång 2 (16)	17 Augusti
Spelomgång 4 (8) Kvartsfinal	7 September	Spelomgång 3 (8) Kvartsfinal	7 September
Spelomgång 5 (4) Semifinal	21 September	Spelomgång 4 (4) Semifinal	21 September
Spelomgång 6 (2) Final	3 Oktober	Spelomgång 5 (2) Final	3 Oktober

Resultat:

Resultat efter spelad match rapporteras av vinnaren till tävlingsledaren. Resultat från samtliga matcher finns tillgänglig på hemsidan;

<https://www.malarogk.se/klubben/kommitteer/senior/>

Anmälan:

Anmälan och inbetalning av din anmälningsavgift **senast 23 April** via "Min Golf"). Sök på tävlingar på Mälarö GK så dyker den upp. Det finns en "knapp" för betalning på anmälningssidan.

Har du problem med din anmälan så kontakta tävlingsledaren.

Anmälningsavgift:

Startavgift **100 kr** varav 75 kr går till priser och 25 kr till juniorverksamheten. Avgiften skall vara betald i samband med anmälan på "Min Golf" innan 1sta matchen spelas.

Har du problem med din betalning av din anmälningsavgift på "Min Golf" så kontakta tävlingsledaren.

Urvalsprincip:

Vid överanmälan är urvalsprincipen anmälningsordning.

Priser:

Pris till 1:a och 2:a i Matchcupen samt till 1:a och 2:a i Utmanarcupen.

Utmanarcupen:

Den som förlorar första matchen i Matchcupen flyttas automatiskt till Utmanarcupen.

Övrigt:

Spelschemat är ganska "luftigt" men det åligger ändå båda spelarna inför kommande match att snarast ta kontakt och komma överens om ett speldatum samt omgående att boka en starttid!

Om det inte går att komma överens om speldag skall kontakt tas med tävlingsledaren som då bestämmer speldag. Om matchen ej spelats före spelomgångens slutdatum beslutar tävlingsledaren om matchens utgång.

Lycka till!

Anders

Mälarö GK Skytteholm/2025-03-11/Abj